
ZARZĄDZENIE NR 607/2022 
WÓJTA GMINY CZARNKÓW 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Czarnków w 2022 r. dla 
Związku Harcerstwa Polskiego - Chorągiew Wielkopolska. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), Rozporządzenia Przewodniczącego 
Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych 
wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (t.j. 
Dz. U. poz. 2057) oraz Uchwały nr XLV/342/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Czarnków z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2013 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2022 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Na podstawie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego przyznaję dotację dla Związku 
Harcerstwa Polskiego - Chorągiew Wielkopolska w kwocie 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące  złotych) na 
wsparcie realizacji zadania publicznego jak poniżej: - Rodzaj zadania - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska - Tytuł zadania - Bieg dla Ziemi - Termin realizacji zadania publicznego - od dnia podpisania 
umowy - 30.09.2022 r. 

§ 2. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy według ramowego wzoru, będącego 
załącznikiem nr 3 do Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 
24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań 
publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (t.j. Dz. U. poz. 2057). 

§ 3. Decyzja o przekazaniu dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu przepisów Kodeksu 
postępowania administracyjnego i nie przysługuje od niej odwołanie. 

§ 4. Informacja o przyznaniu dotacji zamieszczona będzie w Biuletynie Informacji Publicznej na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Czarnków oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Czarnków. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 
Urzędu Gminy Czarnków. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF849E3F-5B22-4D58-94C3-D07D2A5FE458. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


